

Bajo Invest ApS

Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 51 34 06

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Bjarke Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bajo Invest ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 51 34 06
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Bjarke Martin Petersen Lars Neergaard-Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kirkegade 1, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Bella Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultatet fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	198.872	89.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.599	-48.944
Driftsresultat	149.273	40.470
Øvrige finansielle omkostninger	-68.102	-97.495
Resultat før skat	81.171	-57.025
Skat af årets resultat	-5.676	41.558
Årets resultat	75.495	-15.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.467
Disponeret i alt	75.495	-15.467

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.654.868</u>	<u>2.638.911</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.654.868</u>	<u>2.638.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.654.868</u>	<u>2.638.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.882	25.202
Andre tilgodehavender	239	16.775
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.408</u>	<u>6.678</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.529</u>	<u>48.655</u>
Likvide beholdninger	<u>11.444</u>	<u>3.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.973</u>	<u>52.628</u>
Aktiver i alt	<u>2.708.841</u>	<u>2.691.539</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	66.358	-9.137
Egenkapital i alt	<u>191.358</u>	<u>115.863</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	972.018	1.021.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.018</u>	<u>1.021.842</u>
Gældsforpligtelser	55.195	60.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	20.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.481.270	1.469.204
Anden gæld	0	3.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.465</u>	<u>1.553.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.483</u>	<u>2.575.676</u>
Passiver i alt	<u>2.708.841</u>	<u>2.691.539</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-9.137	6.330
Årets overførte overskud eller underskud	75.495	-15.467
	66.358	-9.137

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bella Trading ApS, CVR-nr. 26709687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.